

## **Il C.d.A. di CAD IT approva il Resoconto Intermedio di Gestione al 30 Settembre 2011**

Il Gruppo CAD IT chiude il **terzo trimestre 2011** con un **Valore della Produzione** pari a 14 milioni di Euro.

L'**EBITDA** risulta pari a 3,3 milioni di Euro.

L'**EBIT** e il **Risultato del periodo al netto della quota di pertinenza di terzi** si attestano rispettivamente a 2,4 e 2,3 milioni di Euro.

La **Posizione Finanziaria Netta** Consolidata del Gruppo al 30 Settembre 2011 risulta **attiva** per 4,5 milioni di Euro.

Nei **primi nove mesi** dell'esercizio 2011, il **Valore della Produzione** è risultato pari a 40,2 milioni di Euro.

L'**EBITDA** si attesta a 5,7 milioni di Euro.

L'**EBIT** e il **Risultato del periodo al netto della quota di pertinenza di terzi** si attestano rispettivamente a 3,0 e 3,1 milioni di Euro.

Il C.d.A. di CAD IT rende noto che, in data odierna, ha autorizzato un **progetto di fusione** tra società interamente controllate da CAD IT S.p.A., nell'ottica di una semplificazione e riorganizzazione societaria, finalizzata sia a ridurre i costi amministrativi che a generare efficienza finanziaria.

Il Consiglio di Amministrazione di CAD IT S.p.A., società leader nel mercato italiano del software finanziario, quotata al segmento STAR di Borsa Italiana, ha approvato in data odierna il Resoconto Intermedio di Gestione al 30 Settembre 2011 che evidenzia valori e margini in crescita rispetto a quelli relativi allo stesso periodo dell'anno precedente.

Di seguito, i principali risultati consolidati conseguiti da CAD IT nel **terzo trimestre 2011**:

- **Valore della Produzione** pari a 14 milioni di Euro contro i 13 milioni di Euro relativi al terzo trimestre 2010. La crescita dell'8% del Valore della Produzione è il risultato derivante dall'aumento dell'11,5% delle vendite di software e servizi (da 11,9 a 13,2 milioni di Euro) e dalla diminuzione degli investimenti in immobilizzazioni per lavori interni che passano da 1,1 milioni di Euro del terzo trimestre 2010 a 0,7 milioni di Euro nel terzo trimestre di quest'anno;

- **Margine Operativo Lordo (EBITDA)** pari a 3,3 milioni di Euro, corrispondenti al 23,5% del Valore della Produzione, in crescita rispetto agli 1,4 milioni di Euro registrati nel terzo trimestre 2010 (10,8% del Valore della Produzione);
- **Risultato Operativo (EBIT)** pari a 2,4 milioni di Euro, corrispondenti al 16,8% del Valore della Produzione ed in crescita rispetto agli 0,5 milioni di Euro relativi al terzo trimestre 2010 (3,5% del Valore della Produzione);
- **Risultato del periodo al netto della quota di pertinenza di terzi** pari a 2,3 milioni di Euro, corrispondenti al 16,7% del Valore della Produzione, in crescita rispetto agli 0,5 milioni di Euro del terzo trimestre 2010 (3,8% del Valore della Produzione).

La **Posizione Finanziaria Netta** Consolidata a breve termine del Gruppo al 30 Settembre 2011 è **attiva** per 4,5 milioni di Euro, in linea con quella registrata al 30 Giugno 2011 e in crescita rispetto ai 4,2 milioni di Euro registrati al 31 Dicembre 2010.

\* \* \*

Per completezza, riportiamo di seguito anche i principali risultati consolidati conseguiti da CAD IT nei **primi nove mesi del 2011**:

- **Valore della Produzione** pari a 40,2 milioni di Euro contro i 39 milioni di Euro relativi allo stesso periodo dell'anno precedente. La crescita del 3,2% del Valore della Produzione è il risultato derivante dall'aumento del 4,4% delle vendite di software e servizi (da 35,9 a 37,4 milioni di Euro) e dalla diminuzione degli investimenti in immobilizzazioni per lavori interni che passano da 3,2 milioni di Euro nei primi nove mesi del 2010 a 2,6 milioni di Euro nei primi nove mesi di quest'anno;
- **Margine Operativo Lordo (EBITDA)** pari a 5,7 milioni di Euro, corrispondenti al 14,1% del Valore della Produzione, in crescita rispetto ai 3,4 milioni di Euro relativi ai primi nove mesi del 2010 (8,8% del Valore della Produzione);
- **Risultato Operativo (EBIT)** pari a 3 milioni di Euro, corrispondenti al 7,4% del Valore della Produzione, in crescita rispetto agli 0,5 milioni di Euro relativi ai primi nove mesi del 2010 (1,4% del Valore della Produzione);
- **Risultato del periodo al netto della quota di pertinenza di terzi** pari a 3,1 milioni di Euro, corrispondenti al 7,8% del Valore della Produzione, in crescita rispetto agli 0,8 milioni di Euro relativi allo stesso periodo dell'anno precedente (2,1% del Valore della Produzione).

Nonostante la difficile situazione di mercato, è stato registrato, sia a livello di trimestre che di periodo, un significativo incremento dei ricavi derivanti dalla vendita di nuovi software e servizi frutto dell'attività di ricerca e sviluppo su cui l'azienda ha sempre creduto e investito. Anche i margini operativi migliorano grazie all'ottimizzazione dei costi ed in particolare per la diminuzione dei costi per servizi di terzi.

\* \* \*

Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari, Maria Rosa Mazzi, dichiara ai sensi del comma 2 articolo 154 bis del Testo Unico della Finanza, che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

\* \* \*

Il C.d.A. di CAD IT, inoltre, rende noto che, in data odierna, ha autorizzato un progetto di fusione tra società interamente controllate da CAD IT S.p.A., nell'ottica di una semplificazione e riorganizzazione societaria, finalizzata sia a ridurre i costi amministrativi che a generare efficienza finanziaria.

Per completezza di informazione, si riportano di seguito i dettagli dell'operazione.

I Consigli di Amministrazione di CAD S.r.l. ("**Incorporante**"), SGM S.r.l., Bit Groove S.r.l. e NetBureau S.r.l. ("**Incorporande**"), società interamente controllate da CAD IT S.p.A., hanno predisposto un progetto di fusione per incorporazione di SGM S.r.l., Bit Groove S.r.l. e NetBureau S.r.l. in CAD S.r.l..

Il progetto di fusione verrà sottoposto alle assemblee delle rispettive società controllate partecipanti all'operazione entro il mese di novembre 2011.

Trattandosi di progetto di fusione di società interamente possedute dal medesimo unico socio CAD IT S.p.A., si applica la procedura semplificata come prevista dall'articolo 2505 del codice civile.

In considerazione del fatto che il capitale sociale di tutte le società partecipanti alla fusione è interamente posseduto dalla comune controllante CAD IT S.p.A., non si darà luogo ad alcuna modifica nei rapporti di partecipazione e l'intero aumento di capitale sociale dell'incorporante CAD S.r.l., conseguente all'atto di fusione, sarà attribuito all'unico socio CAD IT S.p.A. nella misura corrispondente all'ammontare nominale del capitale sociale sottoscritto e versato di ciascuna incorporanda.

L'attuazione della fusione comporterà conseguentemente l'aumento del capitale sociale dell'incorporante CAD S.r.l. da euro 130.000,00 ad euro 295.500,00 e non è necessario determinare un rapporto di cambio né si rendono necessari conguagli in denaro.

Con la stipulazione dell'atto di fusione e l'estinzione delle società incorporate l'intero importo del conseguente aumento di capitale sociale della incorporante CAD S.r.l. verrà attribuito all'unico socio CAD IT S.p.A..

La data di decorrenza nella partecipazione agli utili delle quote dell'incorporante CAD S.r.l. coincide con la data a decorrere dalla quale sono stati fatti retroagire gli effetti contabili e fiscali della fusione e cioè il 01.01.2012.

Qualora tutte le iscrizioni prescritte dall'art. 2504 del codice civile siano effettuate precedentemente al 01.01.2012, gli effetti della fusione decorreranno da tale data.

Gli effetti fiscali della fusione e quelli di cui al numero 6 dell'art. 2501-ter del codice civile decorreranno a partire dal 01.01.2012 ai sensi dell'art. 2504-bis del codice civile.

Non sussistono categorie di soci con trattamento particolare o privilegiato e non è previsto alcun vantaggio o beneficio particolare per gli amministratori delle società partecipanti alla fusione.

Infine, trattandosi di fusione per incorporazione tra società interamente controllate da CAD IT S.p.A. (già rientranti, pertanto, nel perimetro di consolidamento) e nella quale non risultano esservi interessi significativi di altre parti correlate, l'operazione di fusione sopra descritta è esclusa dall'ambito di applicazione della Procedura per la disciplina delle operazioni con parti correlate adottata dall'Emittente, come previsto dall'art. 8 lettera g) della stessa Procedura e dagli artt. 13 e 14 del Regolamento Consob n. 17221 del 12 marzo 2010 e succ. mod. e integr..

## Conto Economico Consolidato Terzo Trimestre 2011

(migliaia di Euro)

	III Trim 2011		III Trim 2010		Variazione Periodo	
	€/000	% Vdp	€/000	% Vdp	assoluta	%
Ricavi delle vendite e prestazioni	13.232	94,2%	11.872	91,3%	1.360	11,5%
Variatz. lavori in corso ordinazione	22	0,2%	28	0,2%	(6)	(21,7%)
Incrementi immob. per lavori interni	708	5,0%	1.090	8,4%	(383)	(35,1%)
Altri ricavi e proventi	79	0,6%	8	0,1%	71	871,4%
<b>Valore della produzione</b>	<b>14.040</b>	<b>100,0%</b>	<b>12.998</b>	<b>100,0%</b>	<b>1.042</b>	<b>8,0%</b>
Costi per acquisti	(103)	(0,7%)	(243)	(1,9%)	140	(57,6%)
Costi per servizi	(2.512)	(17,9%)	(3.074)	(23,6%)	561	(18,3%)
Altri costi operativi	(166)	(1,2%)	(198)	(1,5%)	31	(15,9%)
<b>Valore aggiunto</b>	<b>11.258</b>	<b>80,2%</b>	<b>9.484</b>	<b>73,0%</b>	<b>1.775</b>	<b>18,7%</b>
Costo del lavoro	(7.449)	(53,1%)	(7.435)	(57,2%)	(14)	0,2%
Altre spese amministrative	(514)	(3,7%)	(650)	(5,0%)	136	(21,0%)
<b>Margine operativo lordo - EBITDA</b>	<b>3.296</b>	<b>23,5%</b>	<b>1.399</b>	<b>10,8%</b>	<b>1.897</b>	<b>135,7%</b>
Accantonam. al f.do e svalutaz. crediti	(2)	(0,0%)	(8)	(0,1%)	6	(78,6%)
Ammortamenti immobilizz. immat.	(785)	(5,6%)	(738)	(5,7%)	(48)	6,4%
Ammortamenti immobilizz. materiali	(157)	(1,1%)	(199)	(1,5%)	41	(20,8%)
<b>Risultato operativo - EBIT</b>	<b>2.352</b>	<b>16,8%</b>	<b>455</b>	<b>3,5%</b>	<b>1.897</b>	<b>417,1%</b>
Proventi finanziari	21	0,2%	17	0,1%	4	25,2%
Oneri finanziari	(25)	(0,2%)	(24)	(0,2%)	(2)	7,6%
<b>Risultato ordinario</b>	<b>2.347</b>	<b>16,7%</b>	<b>448</b>	<b>3,4%</b>	<b>1.899</b>	<b>424,0%</b>
Rivalutazioni e svalutazioni	111	0,8%	139	1,1%	(27)	(19,6%)
Imposte sul reddito <sup>1</sup>	0	0,0%	(4)	(0,0%)	5	(107,6%)
<b>Utile/(perdita) ante imposte</b>	<b>2.459</b>	<b>17,5%</b>	<b>582</b>	<b>4,5%</b>	<b>1.877</b>	<b>322,3%</b>
<b>Utile/(perdita) ante imposte attribuibile a:</b>						
Interessenze di pertinenza di terzi	117	0,8%	93	0,7%	24	25,8%
<b>Soci della controllante</b>	<b>2.342</b>	<b>16,7%</b>	<b>489</b>	<b>3,8%</b>	<b>1.853</b>	<b>378,9%</b>

<sup>1</sup> Il resoconto intermedio di gestione è presentato senza la determinazione delle imposte sul reddito di periodo; l'importo indicato è relativo alla variazione delle imposte determinate in sede di redazione di bilancio annuale e la puntuale determinazione delle stesse successivamente calcolata in sede di dichiarazione dei redditi.

## Conto Economico Consolidato Primi 9 Mesi 2011

(migliaia di euro)

	Periodo 01/01 - 30/09/2011		Periodo 01/01 - 30/09/2010		Variazione Periodo	
	€/000	% Vdp	€/000	% Vdp	assoluta	%
Ricavi delle vendite e prestazioni	37.429	93,0%	35.857	91,9%	1.573	4,4%
Variaz. lavori in corso ordinazione	35	0,1%	(115)	(0,3%)	150	(130,7%)
Incrementi immob. per lavori interni	2.645	6,6%	3.236	8,3%	(591)	(18,3%)
Altri ricavi e proventi	124	0,3%	24	0,1%	100	408,7%
<b>Valore della produzione</b>	<b>40.234</b>	<b>100,0%</b>	<b>39.002</b>	<b>100,0%</b>	<b>1.232</b>	<b>3,2%</b>
Costi per acquisti	(537)	(1,3%)	(616)	(1,6%)	80	(12,9%)
Costi per servizi	(7.627)	(19,0%)	(8.207)	(21,0%)	580	(7,1%)
Altri costi operativi	(515)	(1,3%)	(559)	(1,4%)	44	(7,9%)
<b>Valore aggiunto</b>	<b>31.555</b>	<b>78,4%</b>	<b>29.619</b>	<b>75,9%</b>	<b>1.936</b>	<b>6,5%</b>
Costo del lavoro	(24.249)	(60,3%)	(24.199)	(62,0%)	(50)	0,2%
Altre spese amministrative	(1.615)	(4,0%)	(1.983)	(5,1%)	368	(18,6%)
<b>Margine operativo lordo - EBITDA</b>	<b>5.691</b>	<b>14,1%</b>	<b>3.437</b>	<b>8,8%</b>	<b>2.254</b>	<b>65,6%</b>
Accantonam. al f.do e svalutaz. crediti	(46)	(0,1%)	(71)	(0,2%)	25	(35,5%)
Ammortamenti immobilizz. immat.	(2.175)	(5,4%)	(2.238)	(5,7%)	63	(2,8%)
Ammortamenti immobilizz. materiali	(479)	(1,2%)	(586)	(1,5%)	107	(18,3%)
<b>Risultato operativo - EBIT</b>	<b>2.991</b>	<b>7,4%</b>	<b>542</b>	<b>1,4%</b>	<b>2.449</b>	<b>451,4%</b>
Proventi finanziari	62	0,2%	62	0,2%	0	0,5%
Oneri finanziari	(68)	(0,2%)	(53)	(0,1%)	(15)	29,0%
<b>Risultato ordinario</b>	<b>2.985</b>	<b>7,4%</b>	<b>552</b>	<b>1,4%</b>	<b>2.434</b>	<b>441,3%</b>
Rivalutazioni e svalutazioni	339	0,8%	306	0,8%	33	10,8%
Imposte sul reddito <sup>2</sup>	0	0,0%	(4)	(0,0%)	5	(107,6%)
<b>Utile/(perdita) ante imposte</b>	<b>3.325</b>	<b>8,3%</b>	<b>853</b>	<b>2,2%</b>	<b>2.471</b>	<b>289,6%</b>
<b>Utile/(perdita) ante imposte attribuibile a:</b>						
Interessenze di pertinenza di terzi	194	0,5%	34	0,1%	160	475,0%
<b>Soci della controllante</b>	<b>3.130</b>	<b>7,8%</b>	<b>819</b>	<b>2,1%</b>	<b>2.311</b>	<b>282,0%</b>

<sup>2</sup>

Il resoconto intermedio di gestione è presentato senza la determinazione delle imposte sul reddito di periodo; l'importo indicato è relativo alla variazione delle imposte determinate in sede di redazione di bilancio annuale e la puntuale determinazione delle stesse successivamente calcolata in sede di dichiarazione dei redditi.

## Conto Economico Complessivo Consolidato

( migliaia di euro )

	III Trimestre 2011	III Trimestre 2010	Periodo 2011 01/01 – 30/09	Periodo 2010 01/01 – 30/09
Utile/(perdita) del periodo	2.459	582	3.325	853
Utili/(perdite) dalla rideterminazione di attività disponibili per la vendita ("available for sale")	(25)	18	(111)	(143)
<b>Totale Utile/(perdita) complessivo</b>	<b>2.435</b>	<b>600</b>	<b>3.214</b>	<b>710</b>
Utile/(perdita) del periodo attribuibile a:				
Interessenze di pertinenza di terzi	117	93	194	34
<b>Soci della controllante</b>	<b>2.317</b>	<b>507</b>	<b>3.020</b>	<b>676</b>

## Situazione patrimoniale finanziaria consolidata

(migliaia di euro)

31/12/2010	ATTIVO	30/09/2011	30/09/2010
	A) Attività non correnti		
18.651	Immobili, impianti e macchinari	18.268	18.784
19.297	Immobilizzazioni immateriali	19.784	18.894
8.309	Avviamento	8.309	8.309
329	Partecipazioni	506	476
609	Altre attività finanziarie disponibili per la vendita	498	638
95	Altri crediti non correnti	129	91
342	Crediti per imposte anticipate	342	244
<b>47.631</b>	<b>TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>47.837</b>	<b>47.436</b>
	B) Attività correnti		
111	Rimanenze	76	158
197	Lavori in corso su ordinazione	232	197
25.948	Crediti commerciali e altri crediti	32.363	32.935
856	Crediti per imposte	898	1.480
6.101	Cassa e altre attività equivalenti	6.194	5.231
<b>33.211</b>	<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI</b>	<b>39.764</b>	<b>40.000</b>
<b>80.843</b>	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>87.600</b>	<b>87.436</b>

31/12/2010	PASSIVO	30/09/2011	30/09/2010
	A) Patrimonio netto		
4.670	Capitale sociale	4.670	4.670
35.432	Riserve	35.321	35.338
13.492	Utili/perdite accumulati	16.563	14.928
<b>53.593</b>	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO</b>	<b>56.554</b>	<b>54.936</b>
2.226	Patrimonio netto di Terzi	2.466	2.522
<b>55.819</b>	<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>59.021</b>	<b>57.458</b>
	B) Passività non correnti		
150	Finanziamenti	127	157
3.442	Passività per imposte differite	3.442	3.452
6.379	Fondi TFR e quiescenze	6.451	6.589
59	Fondi spese e rischi	10	75
<b>10.029</b>	<b>TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>10.029</b>	<b>10.273</b>
	C) Passività correnti		
3.869	Debiti commerciali	7.445	6.910
2.457	Debiti per imposte	2.376	2.013
1.851	Finanziamenti a breve	1.735	3.897
6.818	Altri debiti	6.994	6.884
<b>14.994</b>	<b>TOTALE PASSIVITA' CORRENTI</b>	<b>18.550</b>	<b>19.704</b>
<b>80.843</b>	<b>TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO</b>	<b>87.600</b>	<b>87.436</b>



## Rendiconto Finanziario Consolidato

(migliaia di euro)

Rendiconto finanziario del Gruppo CAD IT	Periodo 2011	Periodo 2010
	01/01 - 30/09	01/01 - 30/09
<b>A) ATTIVITA' DI ESERCIZIO</b>		
Utile (perdita) del periodo	3.325	853
Ammortamenti, Rivalutazioni e Svalutazioni:		
- ammortamenti di Immobili, Impianti e Macchinari	479	586
- ammortamenti delle Immobilizzazioni Immateriali	2.175	2.238
- rivalutaz. di partecip. e att. fin. disp. per la vendita	(339)	(306)
Accantonamenti (Utilizzo) fondi:	23	212
Gestione finanziaria:		
- (Proventi)/Oneri finanziari netti	6	(9)
- Utile / (Perdite) su cambi	(0)	(1)
Variazione del capitale di esercizio	(2.787)	(1.562)
Interessi pagati	(68)	(52)
<b>(A) - Flusso monetario da (per) attività di esercizio</b>	<b>2.814</b>	<b>1.959</b>
<b>B) ATTIVITA' DI INVESTIMENTO</b>		
Attività di investimento		
- acquisto di immob., imp. e macchinari	(99)	(163)
- acquisto/produzione di immobilizzazioni immateriali	(2.662)	(3.385)
- incremento di altre attività immobilizzate	(35)	(22)
Attività di disinvestimento		
- vendite di immob., imp. e macchinari	2	4
- diminuzione di altre attività immobilizzate	0	2
Interessi incassati	62	56
Dividendi incassati	162	56
<b>(B) - Flusso monetario da (per) attività di investimento</b>	<b>(2.569)</b>	<b>(3.452)</b>
<b>C) ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO</b>		
Rimborso di quote di finanziamenti a m/l termine	(23)	(22)
Assegnazione utili ad amministrat. di soc. controllate	(12)	0
Pagamento di dividendi	0	(2.245)
<b>(C) - Flusso monetario da (per) attività di finanziamento</b>	<b>(35)</b>	<b>(2.267)</b>
<b>(A+B+C) - Flussi di disponibilità liquide e mezzi equivalenti</b>	<b>210</b>	<b>(3.759)</b>
<b>Disponibilità liquide e mezzi equivalenti all'inizio del periodo</b>	<b>4.250</b>	<b>5.093</b>
<b>Disponibilità liquide e mezzi equivalenti alla fine del periodo</b>	<b>4.459</b>	<b>1.333</b>

## Posizione finanziaria netta consolidata

(migliaia di euro)

<i>Posizione finanziaria netta consolidata</i>	<i>30/09/2011</i>	<i>30/06/2011</i>	<i>31/12/2010</i>	<i>30/09/2010</i>
Cassa, conti correnti bancari	3.780	4.007	3.731	2.882
Polizze assicurative di capitalizzazione	2.414	2.399	2.370	2.349
Debiti verso banche a breve termine	(1.735)	(1.858)	(1.851)	(3.897)
<b>Posizione/(esposizione) finanziaria netta a breve termine</b>	<b>4.459</b>	<b>4.548</b>	<b>4.250</b>	<b>1.333</b>
Finanziamenti a lungo termine	(127)	(135)	(150)	(157)
<b>Posizione/(esposizione) finanziaria netta a lungo termine</b>	<b>(127)</b>	<b>(135)</b>	<b>(150)</b>	<b>(157)</b>
<b>Posizione/(esposizione) finanziaria netta</b>	<b>4.332</b>	<b>4.413</b>	<b>4.100</b>	<b>1.176</b>

## **IL GRUPPO CAD IT**

*CAD IT è oggi alla guida di un gruppo che rappresenta una delle realtà più dinamiche nel settore italiano dell'Information Technology.*

*Il Gruppo si rivolge al mercato bancario-assicurativo, al mondo dell'impresa e della pubblica amministrazione, offrendo da 30 anni soluzioni software, attività di manutenzione, personalizzazione, integrazione ed altri servizi correlati, dall'application management all'outsourcing, dalla consulenza alla formazione.*

*Il Gruppo CAD IT, con sede a Verona, opera in Italia con proprie filiali e società collegate a Milano, Roma, Prato, Bologna, Padova e Mantova.*

*CAD IT occupa una posizione di leadership nel mercato italiano del software per il settore finanziario, attraverso la vendita di un prodotto, Area Finanza, adottato dalla maggioranza delle banche italiane, che permette di gestire in modo completo la negoziazione, il regolamento e l'amministrazione di titoli azionari, obbligazionari e derivati (in qualsiasi valuta).*

*Il Gruppo può inoltre contare su un'attività storica nell'ambito del settore industriale, sinergica a quella rivolta al settore finanziario, e su una capacità di offerta di soluzioni per l'e-business, per le aziende di credito e industriali, in continua evoluzione.*

*Le Soluzioni per la Pubblica Amministrazione costituiscono il settore più giovane ma capitalizzano storiche competenze del gruppo, come la ventennale esperienza nello sviluppo di sistemi per l'informatizzazione degli enti pubblici.*

**Contatti:**      **CAD IT S.p.A.**  
Investor Relations Office  
Michele Zanella  
Tel. +39 045 8211 236  
[investor@cadit.it](mailto:investor@cadit.it)  
[www.cadit.it](http://www.cadit.it)